
Segunda-feira
26 de Dezembro de 2022
10 - Ano IX - Nº 1851 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REU5M0EZMEZFQUQ5ODDFND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071-A/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018-A/2022 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 025/2022 

 

 

OBTETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de dezenove placas de 

homenagem, fabricadas de aço inoxidável escovado, com dimensões de 310 mm de 

comprimento, 210 mm de largura e 1mm de espessura - com personalização em gravação em 

película adesiva de vinil, com gramatura de 280, com brasão do Município e assinatura 

digitalizada dos vereadores – fixada ao berço interno do vinil na cor preta e a sua base no Fluam 

Bord de 3mm e moldura de alumínio F18 cromada e baulada, cujas dimensões são de 400 mm 

de comprimento,  301 milímetros de largura e 28 mm de espessura para esta Câmara Municipal 

de Luís Eduardo Magalhães-BA 

DATA DE ASSINATURA:  15 de dezembro de2022. 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

CONTRATO: 025/2022. 

CONTRATADA: MAX LERNER REIS PROFIRO LTDA., CNPJ 12.829.227/0001-23, 
com sede na Avenida Padre Vieira, nº. 432, Centro, em Cristópolis, Bahia, representada 

por MAX LERNER REIS PROFIRO, CPF N°. 620.600.075-34 

VALOR:  R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) 

VIGÊNCIA: 15/12/2022 a 31/12/2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.01.000 – Câmara Municipal  

101 – Programa Legislativo Forte e Atuante 

00 – Recurso Ordinário  

1.31.101.2.001 – Gestão das Ações Legislativas 

3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

 

 

Luís Eduardo Magalhães - BA, 15 de dezembro de 2022. 

 

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira  

 


